
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 31/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 25 marca 2022 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii o warunkach wyemitowania  
koncertu „Żywioły” przygotowanego przez  
Katedrę Jazzu i Muzyki Estradowej 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 25 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
W związku z wyrażeniem przez Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku pozytywnej opinii o wyemitowaniu koncertu „Żywioły” przygotowanego 
przez Katedrę Jazzu i Muzyki Estradowej Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku na zasadach określonych w treści uchwały nr 21/2022 Senatu 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dnia 28 lutego 2022 roku, 
Senat Akademii: 
 

- pozytywnie opiniuje umieszczenie podczas emisji utworu „Hot 16” paska tekstowego  
o treści: 
 „Prezentowane w tym utworze treści są wyrazem ekspresji artystycznej ich autorów  
i nie powinny być utożsamiane ze wzorcami propagowanymi przez Akademię 
Muzyczną im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku”. 
 

- pozytywnie opiniuje umieszczenie komunikatu o treści: 
„Zgodnie ze sprawozdaniem prac Komisji powołanej do wyrażenia opinii o zasadności 
wyemitowania koncertu „Żywioły”, przygotowanego przez Katedrę Jazzu i Muzyki 
Estradowej Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku oraz sposobu 
postępowania w podobnych sprawach, a także uchwałą Senatu 21/2022 z dnia  
28 lutego 2022 r., Koncert „Żywioły” zostaje wyemitowany w kształcie z czerwca  
2021 r. W listopadzie 2021 r. w środkach masowego przekazu pojawiła się zmieniona 
wersja utworu „Hot 16” z zastosowaną autocenzurą. Emisja oryginalnej formy utworu 
przyczyni się do ukazania autentycznego wizerunku koncertu.” 
przed emisją koncertu, a także w informacji do niego.  
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 31/2022
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 25 marca 2022 roku

